
Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 291 26:45 4:07 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 1 UF 1 Universidad Carlos III de Madrid

2 296 27:27 4:14 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 2 UF 2 Universidad Alfonso X El Sabio

3 217 27:30 4:14 DE LA PEÑA DIAZ, SOFIA 2006 3 UF 3 Universidad Complutense de Madrid

4 255 27:40 4:16 LEONE LEONE, MAGALI 2005 4 UF 4 Universidad Europea

5 313 27:46 4:17 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 5 UF 5 UNED

6 312 28:00 4:19 RUE RUE, CLARISSE 2005 6 UF 6 Universidad Europea

7 287 28:16 4:21 MOULLE , AGATHE 2004 7 UF 7 Universidad Europea

8 257 28:20 4:22 LOPEZ ALONSO, SOFIA 2007 8 UF 8 Universidad Politecnica de Madrid

9 215 28:30 4:23 DE LA FUENTE CABRANES, CLARA 2002 9 UF 9 Universidad Autonoma de Madrid

10 250 28:43 4:25 HERRERO POZA, ALBA 2002 10 UF 10 Universidad Complutense de Madrid

11 233 29:10 4:30 GALINDO GARCIA, NEREA 2005 11 UF 11 Universidad de Alcala

12 267 29:25 4:32 MAHIEU , LEONORE 2002 12 UF 12 Universidad Alfonso X El Sabio

13 322 29:48 4:35 SEGRELLES GALLARDO, AURORA 2004 13 UF 13 Universidad de Alcala

14 268 30:09 4:39 MAILLO ALVARO, GABRIELA 2005 14 UF 14 Universidad Europea

15 272 31:23 4:50 MARTIN MARTIN-CARO, LUCIA 2006 15 UF 15 Universidad Complutense de Madrid

16 309 31:30 4:51 RODRIGUEZ BOÑAR, SARA 2007 16 UF 16 Universidad Carlos III de Madrid

17 320 31:43 4:53 SANTO TOMAS RODRIGUEZ, JIMENA 2007 17 UF 17 Universidad de Alcala

18 242 31:44 4:53 GONZALEZ DURAN, ANA 2003 18 UF 18 Universidad de Alcala

19 191 32:16 4:58 ACEDO HERNANDEZ, LAURA 2004 19 UF 19 Universidad Rey Juan Carlos 1

20 316 32:17 4:58 SANCHEZ MARCOS, SANDRA 2005 20 UF 20 Universidad Rey Juan Carlos 2

21 204 32:42 5:02 BENITO GOMEZ, SOFIA 2003 21 UF 21 Universidad Politecnica de Madrid

22 308 33:00 5:05 RELLO GARCIA, MARINA 2001 22 UF 22 Universidad Carlos III de Madrid

23 304 33:39 5:11 QUESADA JORDAN, CARMEN 2006 23 UF 23 Universidad Politecnica de Madrid

24 334 34:00 5:14 VILLARROYA SERNA, ANA 2004 24 UF 24 UDIT

25 281 34:00 5:14 MIRANDA FERNANDEZ, PAULA 2005 25 UF 25 Universidad Pontificia Comillas

26 306 34:08 5:15 RAMIRO REIGOSA, LAURA 2006 26 UF 26 Universidad Autonoma de Madrid

27 229 34:13 5:16 FERNANDEZ LANCHAS, LUCIA 2006 27 UF 27 Universidad de Alcala

28 298 34:35 5:20 PEREZ CURIEL, ANA 1984 28 UF 28 Universidad Autonoma de Madrid

29 326 34:53 5:22 SIDIBE CAMARA, DAISSE 2006 29 UF 29 Universidad Rey Juan Carlos 3

30 294 35:44 5:30 OVALLE ALFARO, ANA 2005 30 UF 30 Universidad de Alcala

31 241 36:01 5:33 GONZALEZ COLLADOS, TERESA 2007 31 UF 31 Universidad Nebrija

32 208 36:01 5:33 CARDENAS FORTES, VALENTINA 2004 32 UF 32 Universidad Nebrija

33 328 42:58 6:37 TORRES GARZA, GRETTEL 2005 33 UF 33 Universidad Rey Juan Carlos 4
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Carlos III de Madrid 1050 puntos
1 291 26:45 4:07 NARANJO LOZANO, MARTA 2006 1 UF 1 Universidad Carlos III de Madrid 500

2 309 31:30 4:51 RODRIGUEZ BOÑAR, SARA 2007 16 UF 16 Universidad Carlos III de Madrid 290

3 308 33:00 5:05 RELLO GARCIA, MARINA 2001 22 UF 22 Universidad Carlos III de Madrid 260

2 Universidad Europea 1025 puntos
1 255 27:40 4:16 LEONE LEONE, MAGALI 2005 4 UF 4 Universidad Europea 350

2 312 28:00 4:19 RUE RUE, CLARISSE 2005 6 UF 6 Universidad Europea 340

3 287 28:16 4:21 MOULLE , AGATHE 2004 7 UF 7 Universidad Europea 335

4 268 30:09 4:39 MAILLO ALVARO, GABRIELA 2005 14 UF 14 Universidad Europea 300

3 Universidad Complutense de Madrid 1015 puntos
1 217 27:30 4:14 DE LA PEÑA DIAZ, SOFIA 2006 3 UF 3 Universidad Complutense de Madrid 400

2 250 28:43 4:25 HERRERO POZA, ALBA 2002 10 UF 10 Universidad Complutense de Madrid 320

3 272 31:23 4:50 MARTIN MARTIN-CARO, LUCIA 2006 15 UF 15 Universidad Complutense de Madrid 295

4 Universidad de Alcala 905 puntos
1 233 29:10 4:30 GALINDO GARCIA, NEREA 2005 11 UF 11 Universidad de Alcala 315

2 322 29:48 4:35 SEGRELLES GALLARDO, AURORA 2004 13 UF 13 Universidad de Alcala 305

3 320 31:43 4:53 SANTO TOMAS RODRIGUEZ, JIMENA 2007 17 UF 17 Universidad de Alcala 285

4 242 31:44 4:53 GONZALEZ DURAN, ANA 2003 18 UF 18 Universidad de Alcala 280

5 229 34:13 5:16 FERNANDEZ LANCHAS, LUCIA 2006 27 UF 27 Universidad de Alcala 235

6 294 35:44 5:30 OVALLE ALFARO, ANA 2005 30 UF 30 Universidad de Alcala 220

5 Universidad Politecnica de Madrid 850 puntos
1 257 28:20 4:22 LOPEZ ALONSO, SOFIA 2007 8 UF 8 Universidad Politecnica de Madrid 330

2 204 32:42 5:02 BENITO GOMEZ, SOFIA 2003 21 UF 21 Universidad Politecnica de Madrid 265

3 304 33:39 5:11 QUESADA JORDAN, CARMEN 2006 23 UF 23 Universidad Politecnica de Madrid 255

6 Universidad Autonoma de Madrid 795 puntos
1 215 28:30 4:23 DE LA FUENTE CABRANES, CLARA 2002 9 UF 9 Universidad Autonoma de Madrid 325

2 306 34:08 5:15 RAMIRO REIGOSA, LAURA 2006 26 UF 26 Universidad Autonoma de Madrid 240

3 298 34:35 5:20 PEREZ CURIEL, ANA 1984 28 UF 28 Universidad Autonoma de Madrid 230

7 Universidad Rey Juan Carlos 770 puntos
1 191 32:16 4:58 ACEDO HERNANDEZ, LAURA 2004 19 UF 19 Universidad Rey Juan Carlos 1 275

2 316 32:17 4:58 SANCHEZ MARCOS, SANDRA 2005 20 UF 20 Universidad Rey Juan Carlos 2 270

3 326 34:53 5:22 SIDIBE CAMARA, DAISSE 2006 29 UF 29 Universidad Rey Juan Carlos 3 225

4 328 42:58 6:37 TORRES GARZA, GRETTEL 2005 33 UF 33 Universidad Rey Juan Carlos 4 205
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 193 20:23 3:09 ALLAGUI DIEZ, ISMAEL 2002 1 UM 1 Universidad Autonoma de Madrid

2 293 20:45 3:12 OÑATE RAMOS, MARCOS 2001 2 UM 2 Universidad Autonoma de Madrid

3 231 21:02 3:15 FERNANDEZ SAN JOSE, JORGE 2002 3 UM 3 Universidad de Alcala

4 230 21:09 3:16 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 4 UM 4 Universidad Europea

5 275 21:40 3:20 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS 2006 5 UM 5 Universidad Rey Juan Carlos 1

6 299 21:44 3:21 PEREZ JAIME, HUGO 2007 6 UM 6 Universidad Politecnica de Madrid

7 319 21:51 3:22 SANCHEZ PRIETO MUÑOZ DE LUNA, CARLOS 2005 7 UM 7 Universidad Pontificia Comillas

8 290 21:58 3:23 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 8 UM 8 Universidad Politecnica de Madrid

9 246 22:15 3:26 GRENON GRENON, HUGO 2003 9 UM 9 Universidad Europea

10 264 22:20 3:27 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 10 UM 10 Universidad Europea

11 278 22:24 3:27 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 11 UM 11 Universidad Politecnica de Madrid

12 270 22:25 3:27 MARQUEZ SANCHEZ, UNAI 2004 12 UM 12 Universidad Autonoma de Madrid

13 285 22:50 3:31 MORENO ARRIBAS, ALVARO 2004 13 UM 13 Universidad Complutense de Madrid

14 200 23:00 3:33 AYALA JIMENEZ, ALEJANDRO 2004 14 UM 14 Universidad Nebrija

15 228 23:11 3:34 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 15 UM 15 Universidad Europea

16 254 23:15 3:35 JIMENEZ OJEDA, JORGE 2004 16 UM 16 Universidad Politecnica de Madrid

17 292 23:15 3:35 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 17 UM 17 Universidad Rey Juan Carlos 2

18 307 23:16 3:35 RAMOS CABAÑAS, MIGUEL 2003 18 UM 18 Universidad Carlos III de Madrid

19 201 23:34 3:38 AYESA GONZALEZ, IGNACIO 2005 19 UM 19 Universidad Carlos III de Madrid

20 269 23:39 3:39 MARCEL , THEOPHILE 2005 20 UM 20 Universidad Pontificia Comillas

21 259 23:41 3:39 LOPEZ CORRAL, FERNANDO 2007 21 UM 21 Universidad Autonoma de Madrid

22 247 23:58 3:42 HAERING HIJON, JAVIER 2004 22 UM 22 Universidad Rey Juan Carlos 3

23 209 24:00 3:42 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 23 UM 23 Universidad Autonoma de Madrid

24 271 24:01 3:42 MARTIN GONZALEZ, JAVIER 2004 24 UM 24 Universidad Europea

25 244 24:45 3:49 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 25 UM 25 Universidad Autonoma de Madrid

26 311 24:50 3:50 ROSA CASANOVA, OSCAR 1998 26 UM 26 Universidad de Alcala

27 198 25:01 3:51 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO 2007 27 UM 27 Universidad Carlos III de Madrid

28 300 25:30 3:56 PETIT DE MEURVILLE , MANUEL 2006 28 UM 28 Universidad Nebrija

29 324 25:39 3:57 SERRANO MALDONADO, EDUARDO 1973 29 UM 29 Universidad CEU San Pablo

30 220 25:58 4:00 DEL OLMO SANCHEZ DE SEBASTIAN, DANIEL 2005 30 UM 30 Universidad Politecnica de Madrid

31 332 26:07 4:02 VEGA CEBRIAN, JOSE MANUEL 1989 31 UM 31 Universidad Carlos III de Madrid

32 248 26:12 4:02 HERNANDEZ GALLEGO, HUGO 2007 32 UM 32 Universidad Alfonso X El Sabio

33 223 26:16 4:03 DONAZZAN , MARCO 2005 33 UM 33 Universidad Europea

34 235 26:17 4:03 GARCIA GARCIA, IKER 2004 34 UM 34 Universidad Autonoma de Madrid

35 224 26:41 4:07 EL YOUSFI VERONESE, LILIAN 2006 35 UM 35 Universidad Europea

36 297 26:44 4:07 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 36 UM 36 Universidad Nebrija

37 197 26:49 4:08 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 37 UM 37 UNED

38 274 26:56 4:09 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 1972 38 UM 38 Universidad Rey Juan Carlos 4

39 240 27:08 4:11 GONZALEZ CENTENO, GREGORIO 1970 39 UM 39 Universidad Complutense de Madrid

40 317 27:10 4:11 SANCHEZ MARTINEZ, CARLOS J. 2000 40 UM 40 Universidad Autonoma de Madrid

41 206 27:23 4:13 CAÑETE GONZALEZ-LLANOS, NICOLAS 2007 41 UM 41 Universidad Pontificia Comillas

42 236 27:32 4:15 GARCIA SERRANO, DIEGO 2006 42 UM 42 Universidad Politecnica de Madrid

43 301 27:39 4:16 PLATERO ALDEA, MANUEL 2006 43 UM 43 Universidad de Alcala

44 222 27:47 4:17 DOMINGUEZ JORDAN DE URRIES, ANDRES 1979 44 UM 44 UNED

45 315 28:11 4:21 SANCHEZ MARCOS, ANDRES 2003 45 UM 45 Universidad Carlos III de Madrid

46 212 28:19 4:22 COLLANTES LOA, DANIEL 2007 46 UM 46 UNED

47 211 28:26 4:23 CENDON BLANCO, DIEGO 2003 47 UM 47 Universidad Pontificia Comillas

48 227 28:28 4:23 ESPINOSA MARTIN, SERGIO 2003 48 UM 48 Universidad Politecnica de Madrid

49 258 28:28 4:23 LOPEZ CACERES, REMY GABRIEL 1998 49 UM 49 Universidad Autonoma de Madrid

50 252 28:31 4:24 HUDELET-PICATTO HUDELET, TOM 2003 50 UM 50 Universidad Europea

51 225 28:36 4:24 ENRIQUEZ GARCIA, NICOLAS 2006 51 UM 51 Universidad Nebrija

52 205 28:38 4:25 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 52 UM 52 UNED

53 207 28:39 4:25 CARAZO ESPAÑA, JESUS 2005 53 UM 53 Universidad Carlos III de Madrid

54 262 28:41 4:25 LOPEZ OVELAR, DAVID 2003 54 UM 54 Universidad Nebrija

55 305 28:43 4:25 QUILUMBA FARINANGO, BRYAN XAVIER 2002 55 UM 55 Universidad Complutense de Madrid

56 234 28:43 4:26 GAMEZ PAREDES, VICTOR 2006 56 UM 56 Universidad Carlos III de Madrid

57 261 29:00 4:28 LOPEZ ORTIN, JESUS 2003 57 UM 57 Universidad Complutense de Madrid

58 251 29:08 4:29 HONORATO GARCIA, JOSE IGNACIO 1974 58 UM 58 UNED

59 286 29:14 4:30 MORENO SANCHEZ, RAUL 1971 59 UM 59 Universidad Politecnica de Madrid

60 237 29:16 4:31 GARRIDO PEREZ, IGNACIO 2007 60 UM 60 Universidad CEU San Pablo
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61 263 29:37 4:34 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 61 UM 61 Universidad Autonoma de Madrid

62 329 29:46 4:35 VARA PEREZ, FRANCISCO 2003 62 UM 62 Universidad de Alcala

63 194 29:48 4:36 ALLELY ROMERO, ISAIAH 2003 63 UM 63 Universidad Autonoma de Madrid

64 331 30:05 4:38 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 64 UM 64 Universidad Nebrija

65 283 30:09 4:39 MOLINA GARCIA, JOSE RAMON 1969 65 UM 65 Universidad de Alcala

66 210 30:24 4:41 CASTIZO HERRERA, JOSE MARIA 2005 66 UM 66 Universidad Autonoma de Madrid

67 253 30:25 4:41 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 67 UM 67 UNED

68 323 31:02 4:47 SEISDEDOS LOPEZ, ALEJANDRO 2004 68 UM 68 Universidad Complutense de Madrid

69 219 31:17 4:49 DEL MORAL SANZ, PABLO 2005 69 UM 69 Universidad Rey Juan Carlos 5

70 203 31:21 4:50 BARCELO COROMIDAS, POL 2003 70 UM 70 Universidad Europea

71 260 31:39 4:53 LOPEZ FELIPE, MANUEL 1969 71 UM 71 Universidad Autonoma de Madrid

72 302 31:39 4:53 PORRES BENAVIDES, JESUS 1977 72 UM 72 Universidad Rey Juan Carlos 6

73 249 31:50 4:54 HERRAN GONZALEZ, ALBERTO 1978 73 UM 73 Universidad Rey Juan Carlos 7

74 221 31:50 4:54 DIACONESCU , TEODOR ANDREI 1997 74 UM 74 Universidad Rey Juan Carlos 8

75 232 32:02 4:56 FERNANDEZ TIMON, ALFONSO 1975 75 UM 75 Universidad Rey Juan Carlos 9

76 325 32:30 5:00 SICILIA ESTEBAN, JAVIER 1995 76 UM 76 Universidad Politecnica de Madrid

77 218 32:38 5:02 DE TORO UTRERO, ISMAEL 2007 77 UM 77 Universidad Rey Juan Carlos 10

78 330 32:42 5:02 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 78 UM 78 Universidad Camilo Jose Cela

79 216 32:49 5:03 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 79 UM 79 UNED

80 276 32:53 5:04 MARZINI , FRANCESCO 2001 80 UM 80 Universidad Europea

81 239 33:12 5:07 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 81 UM 81 UNED

82 310 33:14 5:07 RODRIGUEZ DAVILA, ANDRE 2004 82 UM 82 Universidad de Alcala

83 327 33:18 5:08 STELLA SERRANO, CARLO 2000 83 UM 83 Universidad Autonoma de Madrid

84 196 33:39 5:11 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 84 UM 84 Universidad Nebrija

85 265 34:03 5:15 LUIS AINA, ALFREDO 1963 85 UM 85 Universidad Complutense de Madrid

86 318 34:34 5:19 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 86 UM 86 UNED

87 321 34:53 5:22 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 87 UM 87 Universidad Nebrija

88 238 35:04 5:24 GAYOSO MARTINEZ, VICTOR 1975 88 UM 88 UNED

89 195 36:19 5:36 ALVAREZ GUERRA, AMANDO 1964 89 UM 89 Universidad Politecnica de Madrid

90 314 38:03 5:52 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 90 UM 90 UNED

91 333 38:59 6:00 VILLALOBOS RUIZ, RICHARD STEVE 1999 91 UM 91 Universidad Europea

92 288 48:07 7:25 MULERO GUTIERREZ, ELOY 1963 92 UM 92 Universidad Politecnica de Madrid
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Autonoma de Madrid 1260 puntos
1 193 20:23 3:09 ALLAGUI DIEZ, ISMAEL 2002 1 UM 1 Universidad Autonoma de Madrid 500

2 293 20:45 3:12 OÑATE RAMOS, MARCOS 2001 2 UM 2 Universidad Autonoma de Madrid 450

3 270 22:25 3:27 MARQUEZ SANCHEZ, UNAI 2004 12 UM 12 Universidad Autonoma de Madrid 310

4 259 23:41 3:39 LOPEZ CORRAL, FERNANDO 2007 21 UM 21 Universidad Autonoma de Madrid 265

5 209 24:00 3:42 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 23 UM 23 Universidad Autonoma de Madrid 255

6 244 24:45 3:49 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 25 UM 25 Universidad Autonoma de Madrid 245

7 235 26:17 4:03 GARCIA GARCIA, IKER 2004 34 UM 34 Universidad Autonoma de Madrid 200

8 317 27:10 4:11 SANCHEZ MARTINEZ, CARLOS J. 2000 40 UM 40 Universidad Autonoma de Madrid 170

9 258 28:28 4:23 LOPEZ CACERES, REMY GABRIEL 1998 49 UM 49 Universidad Autonoma de Madrid 125

10 263 29:37 4:34 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 61 UM 61 Universidad Autonoma de Madrid 65

11 194 29:48 4:36 ALLELY ROMERO, ISAIAH 2003 63 UM 63 Universidad Autonoma de Madrid 55

12 210 30:24 4:41 CASTIZO HERRERA, JOSE MARIA 2005 66 UM 66 Universidad Autonoma de Madrid 40

13 260 31:39 4:53 LOPEZ FELIPE, MANUEL 1969 71 UM 71 Universidad Autonoma de Madrid 15

14 327 33:18 5:08 STELLA SERRANO, CARLO 2000 83 UM 83 Universidad Autonoma de Madrid 2

2 Universidad Europea 995 puntos
1 230 21:09 3:16 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 4 UM 4 Universidad Europea 350

2 246 22:15 3:26 GRENON GRENON, HUGO 2003 9 UM 9 Universidad Europea 325

3 264 22:20 3:27 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 10 UM 10 Universidad Europea 320

4 228 23:11 3:34 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 15 UM 15 Universidad Europea 295

5 271 24:01 3:42 MARTIN GONZALEZ, JAVIER 2004 24 UM 24 Universidad Europea 250

6 223 26:16 4:03 DONAZZAN , MARCO 2005 33 UM 33 Universidad Europea 205

7 224 26:41 4:07 EL YOUSFI VERONESE, LILIAN 2006 35 UM 35 Universidad Europea 195

8 252 28:31 4:24 HUDELET-PICATTO HUDELET, TOM 2003 50 UM 50 Universidad Europea 120

9 203 31:21 4:50 BARCELO COROMIDAS, POL 2003 70 UM 70 Universidad Europea 20

10 276 32:53 5:04 MARZINI , FRANCESCO 2001 80 UM 80 Universidad Europea 2

11 333 38:59 6:00 VILLALOBOS RUIZ, RICHARD STEVE 1999 91 UM 91 Universidad Europea 2

3 Universidad Politecnica de Madrid 985 puntos
1 299 21:44 3:21 PEREZ JAIME, HUGO 2007 6 UM 6 Universidad Politecnica de Madrid 340

2 290 21:58 3:23 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 8 UM 8 Universidad Politecnica de Madrid 330

3 278 22:24 3:27 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 11 UM 11 Universidad Politecnica de Madrid 315

4 254 23:15 3:35 JIMENEZ OJEDA, JORGE 2004 16 UM 16 Universidad Politecnica de Madrid 290

5 220 25:58 4:00 DEL OLMO SANCHEZ DE SEBASTIAN, DANIEL 2005 30 UM 30 Universidad Politecnica de Madrid 220

6 236 27:32 4:15 GARCIA SERRANO, DIEGO 2006 42 UM 42 Universidad Politecnica de Madrid 160

7 227 28:28 4:23 ESPINOSA MARTIN, SERGIO 2003 48 UM 48 Universidad Politecnica de Madrid 130

8 286 29:14 4:30 MORENO SANCHEZ, RAUL 1971 59 UM 59 Universidad Politecnica de Madrid 75

9 325 32:30 5:00 SICILIA ESTEBAN, JAVIER 1995 76 UM 76 Universidad Politecnica de Madrid 2

10 195 36:19 5:36 ALVAREZ GUERRA, AMANDO 1964 89 UM 89 Universidad Politecnica de Madrid 2

11 288 48:07 7:25 MULERO GUTIERREZ, ELOY 1963 92 UM 92 Universidad Politecnica de Madrid 2

4 Universidad Rey Juan Carlos 890 puntos
1 275 21:40 3:20 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS 2006 5 UM 5 Universidad Rey Juan Carlos 1 345

2 292 23:15 3:35 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL 2003 17 UM 17 Universidad Rey Juan Carlos 2 285

3 247 23:58 3:42 HAERING HIJON, JAVIER 2004 22 UM 22 Universidad Rey Juan Carlos 3 260

4 274 26:56 4:09 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 1972 38 UM 38 Universidad Rey Juan Carlos 4 180

5 219 31:17 4:49 DEL MORAL SANZ, PABLO 2005 69 UM 69 Universidad Rey Juan Carlos 5 25

6 302 31:39 4:53 PORRES BENAVIDES, JESUS 1977 72 UM 72 Universidad Rey Juan Carlos 6 10

7 249 31:50 4:54 HERRAN GONZALEZ, ALBERTO 1978 73 UM 73 Universidad Rey Juan Carlos 7 5

8 221 31:50 4:54 DIACONESCU , TEODOR ANDREI 1997 74 UM 74 Universidad Rey Juan Carlos 8 2

9 232 32:02 4:56 FERNANDEZ TIMON, ALFONSO 1975 75 UM 75 Universidad Rey Juan Carlos 9 2

10 218 32:38 5:02 DE TORO UTRERO, ISMAEL 2007 77 UM 77 Universidad Rey Juan Carlos 10 2

5 Universidad de Alcala 795 puntos
1 231 21:02 3:15 FERNANDEZ SAN JOSE, JORGE 2002 3 UM 3 Universidad de Alcala 400

2 311 24:50 3:50 ROSA CASANOVA, OSCAR 1998 26 UM 26 Universidad de Alcala 240
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3 301 27:39 4:16 PLATERO ALDEA, MANUEL 2006 43 UM 43 Universidad de Alcala 155

4 329 29:46 4:35 VARA PEREZ, FRANCISCO 2003 62 UM 62 Universidad de Alcala 60

5 283 30:09 4:39 MOLINA GARCIA, JOSE RAMON 1969 65 UM 65 Universidad de Alcala 45

6 310 33:14 5:07 RODRIGUEZ DAVILA, ANDRE 2004 82 UM 82 Universidad de Alcala 2

6 Universidad Carlos III de Madrid 790 puntos
1 307 23:16 3:35 RAMOS CABAÑAS, MIGUEL 2003 18 UM 18 Universidad Carlos III de Madrid 280

2 201 23:34 3:38 AYESA GONZALEZ, IGNACIO 2005 19 UM 19 Universidad Carlos III de Madrid 275

3 198 25:01 3:51 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO 2007 27 UM 27 Universidad Carlos III de Madrid 235

4 332 26:07 4:02 VEGA CEBRIAN, JOSE MANUEL 1989 31 UM 31 Universidad Carlos III de Madrid 215

5 315 28:11 4:21 SANCHEZ MARCOS, ANDRES 2003 45 UM 45 Universidad Carlos III de Madrid 145

6 207 28:39 4:25 CARAZO ESPAÑA, JESUS 2005 53 UM 53 Universidad Carlos III de Madrid 105

7 234 28:43 4:26 GAMEZ PAREDES, VICTOR 2006 56 UM 56 Universidad Carlos III de Madrid 90

7 Universidad Pontificia Comillas 770 puntos
1 319 21:51 3:22 SANCHEZ PRIETO MUÑOZ DE LUNA, CARLOS 2005 7 UM 7 Universidad Pontificia Comillas 335

2 269 23:39 3:39 MARCEL , THEOPHILE 2005 20 UM 20 Universidad Pontificia Comillas 270

3 206 27:23 4:13 CAÑETE GONZALEZ-LLANOS, NICOLAS 2007 41 UM 41 Universidad Pontificia Comillas 165

4 211 28:26 4:23 CENDON BLANCO, DIEGO 2003 47 UM 47 Universidad Pontificia Comillas 135

8 Universidad Nebrija 720 puntos
1 200 23:00 3:33 AYALA JIMENEZ, ALEJANDRO 2004 14 UM 14 Universidad Nebrija 300

2 300 25:30 3:56 PETIT DE MEURVILLE , MANUEL 2006 28 UM 28 Universidad Nebrija 230

3 297 26:44 4:07 PERALTA GARCIA, JUAN 1986 36 UM 36 Universidad Nebrija 190

4 225 28:36 4:24 ENRIQUEZ GARCIA, NICOLAS 2006 51 UM 51 Universidad Nebrija 115

5 262 28:41 4:25 LOPEZ OVELAR, DAVID 2003 54 UM 54 Universidad Nebrija 100

6 331 30:05 4:38 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 64 UM 64 Universidad Nebrija 50

7 196 33:39 5:11 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 84 UM 84 Universidad Nebrija 2

8 321 34:53 5:22 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 87 UM 87 Universidad Nebrija 2

9 Universidad Complutense de Madrid 575 puntos
1 285 22:50 3:31 MORENO ARRIBAS, ALVARO 2004 13 UM 13 Universidad Complutense de Madrid 305

2 240 27:08 4:11 GONZALEZ CENTENO, GREGORIO 1970 39 UM 39 Universidad Complutense de Madrid 175

3 305 28:43 4:25 QUILUMBA FARINANGO, BRYAN XAVIER 2002 55 UM 55 Universidad Complutense de Madrid 95

4 261 29:00 4:28 LOPEZ ORTIN, JESUS 2003 57 UM 57 Universidad Complutense de Madrid 85

5 323 31:02 4:47 SEISDEDOS LOPEZ, ALEJANDRO 2004 68 UM 68 Universidad Complutense de Madrid 30

6 265 34:03 5:15 LUIS AINA, ALFREDO 1963 85 UM 85 Universidad Complutense de Madrid 2

10 UNED 475 puntos
1 197 26:49 4:08 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 37 UM 37 UNED 185

2 222 27:47 4:17 DOMINGUEZ JORDAN DE URRIES, ANDRES 1979 44 UM 44 UNED 150

3 212 28:19 4:22 COLLANTES LOA, DANIEL 2007 46 UM 46 UNED 140

4 205 28:38 4:25 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 52 UM 52 UNED 110

5 251 29:08 4:29 HONORATO GARCIA, JOSE IGNACIO 1974 58 UM 58 UNED 80

6 253 30:25 4:41 HUERTA TEJEDOR, ALBERTO 1973 67 UM 67 UNED 35

7 216 32:49 5:03 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 79 UM 79 UNED 2

8 239 33:12 5:07 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 81 UM 81 UNED 2

9 318 34:34 5:19 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 86 UM 86 UNED 2

10 238 35:04 5:24 GAYOSO MARTINEZ, VICTOR 1975 88 UM 88 UNED 2

11 314 38:03 5:52 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 90 UM 90 UNED 2

XXIV Cross URJC

Campus URJC (Fuenlabrada) - 24/01/2026

MASCULINA

24/01/2026 13:05:38 2



CLASIFICACIÓN UNIVERSIDADES

PUESTO UNIVERSIDAD FEMENINO MASCULINO TOTAL

1 Universidad Autonoma de Madrid 795 1260 2055

2 Universidad Europea 1025 995 2020

3 Universidad Carlos III de Madrid 1050 790 1840

4 Universidad Politecnica de Madrid 850 985 1835

5 Universidad de Alcala 905 795 1700

6 Universidad Rey Juan Carlos 770 890 1660

7 Universidad Complutense de Madrid 1015 575 1590
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